
/

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

číslo. 5310/23/08 o poskytování úklidových prací

mezi objednatelem :
Česká hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany
IČO: 00020699
DIČ: CZ00020699
zastoupený: . ----
zástupce ve věcech smluvních ň

a zhotovitelem :
Franz agentur S.LO.

Pražská 20
25721 Poříčí nad Sázavou
IČO: 27586499
DIČ: CZ27586499
zastoupe;

-----~ -

I.

Mezi smluvními stranami bylo ujednáno na základě dodatku č. 3, že se v článku VII. smlouvy
o dílo (dále jen" smlouva") uzavřené dnem 27.8.2008 nahrazuje v plném znění věta ze
druhého odstavce novým zněním:

Zhotovitel hude za úklidové práce účtovat měsíční cenu ve výši 35.194,- Kč
bez DPH a DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

Dále se smluvní strany dohodly na provedení změn v Příloze Č. 1 smlouvy a to dle níže
uvedeného rozsahu:

a. v odstavci Rozsah pravidelného úklidu - WC, kuchyně (mimo ubytovnu) se
nahrazuje text u posledního odstavce (pololetně) novým zněním:

• mytí radiátorů
• čištění svítidel - v případě, že je údržba objednatele odmontuje

b. v odstavci Rozsah pravidelného úklidu - WC, kuchyně (mimo ubytovnu) a
schodiště, hala a chodby se odstraňuje u posledního odstavce (pololetně):

• mytí oken

c. doplnění nového textu a odstavce v částech odstavců WC, kuchyně (mimo
ubytovnu) a schodiště, hala a chodby:

ročně
• mytí oken - provedení pouze na objednání a pokud bude ze strany

objednatele zajištěna plošina.
Cena za provedení mytí oken není zahrnuta v ceně dle čl. VII a mezí
smluvními stranami bude její výše stanovena na základě předběžné dohody
smluvních stran.



IL
K navýšení ceny dochází v důsledku změny ekonomi kých podmínek.
Ke změně znění dodatku Č. 3 dochází od 1.5.2019. pokud nenastanou u ••..'v~(V::.

znemožňovaly.

III.
Ostatní obsah smlouvy je beze změn a zůstává v platnosti.

IV.
Tento dodatek Č. 3 je nedílnou součástí smlouvy.je uzavřen ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

Tento dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
1.5.2019, avšak za podmínky, že před tímto datem dojde ke zveřejnění obsahu smluvního
vztahu v registru smluv na základě zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle
ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, že účinnost smlouvy nastává až
dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku Č. 3 řádně přečetly, s jeho obsahem jsou
srozuměné a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne
. fo/tf V Poříčí nad Sázavou dne: J {t ~

I
\

\

\

\

\

\

\

\

\

I
\

\

I
\

\

\

I
\

\



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

Pravidelný úklid (pondělí-pátek) v době od 12:00 do 19:30hod.
v objektu pobočky ČHMÚ Plzeň

1.NP sociální zařízení, kuchyně - dlažba 27m2

chodby, schodiště - dlažba 77m2
ostatní (kanceláře, sklady) - marmoleum 364m2

2.NP sociální zařízení, kuchyně - dlažba 44m2

chodby, schodiště - dlažba 34m2

ostatní (kanceláře, sklady) - marmoleum 408m2

3.NP sociální zařízení, kuchyně - dlažba 39m2
chodby, schodiště - dlažba 34m2
ostatní (kanceláře, sklady) - marmoleum 405m2

4.NP ostatní - marmoleum 148m2

Celkem úklidová plocha (bez nábytku) 1580m2
Celkem úklidová plocha (s nábytkem cca 89 m2) 1491m2

Rozsah pravidelného úklidu:

WC, kuchyně (mimo ubytovnu)

Denně: mytí a dezinfekce sociálních zařízení (umyvadla, WC, sprchy)
mytí pracovní desky kuchyňské linky
vynášení odpadkových košů
zametání a mytí podlahových krytin
mytí a dezinfekce klik dveří a vypínačů

1 x týdně: - odstraňování pavučin
mytí obkladů soc. zařízení

Měsíčně: - umytí kuchyňské linky

Pololetně: mytí radiátorů
čistění svítidel
mytí oken

schodiště, hala a chodby

Denně: zametání a mytí podlahových krytin - dlažba

Strana 1 (celkem 2)



kanceláře, šatna, recepce, chodba TP (natřený beton)

2 x týdně:
(ÚT,PÁ)

vynášení odpadkových košů
zametání a mytí podlahových krytin
stírání prachu

I x týdně: odstraňování pavučin
mytí skleněných výplní dveří
úklid ubytovny
úklid recepce

Měsíčně: umytí a vyleštění nábytku
mytí dveří, klik a vypínačů
mytí skleněných výplní vstupu a zádveří

Pololetně: mytí radiátorů
čistění svítidel
mytí oken

Nepravidelně: - po použití ubytovny

Strana 2 (celkem 2)

\

I
\

\

I
\

\

I
\

\

\

\

\

\

\

\

I
\

I
\

\


